-1-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CRONOGRAMA DE ENTREVISTA.

REABERTURA DO EDITAL Nº 19/2022/PIBID/PROEN/IFAP

SELEÇÃO INTERNA DE DISCENTES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID) DO IFAP COM APOIO DA CAPES/FNDE/MEC/IFAP

PÚBLICO ALVO: DISCENTES DAS LICENCIATURAS

PROCESSO 23228.001457/2022-96

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá–
IFAP, usando das atribuições que lhe confere, torna público inscrições deferidas e cronograma de
entrevista da reabertura do edital nº 19/2022/PIBID/PROEN/IFAP.

A Entrevista obedecerá a ordem alfabética, caso candidato não esteja presente no
momento que for chamado, este será DESCLASSIFICADO, conforme  item 7.2.6  do
EDITAL DE REABERTURA  Nº 19/2022/PIBID/PROEN/IFAP

ÁREA: LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ORD. NOME SITUAÇÃO ENTREVISTA

1.  Alice Gonçalves Moraes  Deferido
Dia: 03/11/22  Horário: 19:00h

Link: https://meet.google.com/gsz-aego-ssr

2.  Delmara da Silva Araujo  Deferido
Dia: 03/11/22  Horário: 19:05h

Link: https://meet.google.com/gsz-aego-ssr

3.  Denize Castro Miranda  Deferido
Dia: 03/11/22  Horário: 19:10h

Link: https://meet.google.com/gsz-aego-ssr

4.  Fernanda Gabriela Machado da Silva Costa  Deferido
Dia: 03/11/22  Horário: 19:15h

Link: https://meet.google.com/gsz-aego-ssr

5.  Gabriel Oliveira Abreu Deferido
Dia: 03/11/22  Horário: 19:20h

Link: https://meet.google.com/gsz-aego-ssr

6.  Glaydianne Araújo Sousa  Deferido
Dia: 03/11/22  Horário: 19:25h

Link: https://meet.google.com/gsz-aego-ssr

7.  Josias Rodrigues Pinheiro Deferido
Dia: 03/11/22  Horário: 19:30h

Link: https://meet.google.com/gsz-aego-ssr

https://meet.google.com/gsz-aego-ssr
https://meet.google.com/gsz-aego-ssr
https://meet.google.com/gsz-aego-ssr
https://meet.google.com/gsz-aego-ssr
https://meet.google.com/gsz-aego-ssr
https://meet.google.com/gsz-aego-ssr
https://meet.google.com/gsz-aego-ssr

-2-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

ÁREA: LICENCIATURA EM INFORMÁTICA

ORDEM NOME SITUAÇÃO ENTREVISTA

1.  Anthony Vinícius Cardoso de Araújo  Deferido

Local: Laboratório de Física

Dia: 03/11/22
Horário: 14:00 h

2.  Bruna Letícia Monteiro Lemos Deferido

3.  Iud Gabriel Pinheiro Belém Deferido

4.  Laice Alcantra dos Santos Deferido

5.  Marcos José De Sousa Machado Deferido

Macapá-AP, 02 de novembro de 2022.

Comissão de seleção interna de discentes
para o Programa PIBID do IFAP

Portaria 1717/2022/GAB/RE/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales
Pro-reitor de Ensino

Portaria 757/2020/GAB/RE/IFAP